GGGGSSSSWWWW3333系系系系列列列列万万万万能能能能式式式式断断断断路路路路器器器器
1.简介
    GSW3万能式断路器适用于频率50Hz，额定工作电压400V、690V，额定工作电流从200A～7400A配电网中，
用来分配电能和保护线路及电源设备免受过载、欠电压、短路、单相接地等故障的危害，该断路器具有智能
化保护功能，选择性保护精确，能提高供电的可靠性，避免不必要的停电，可实现完善的三段或四段保护。
广泛应用于光伏发电、风力发电、水力发电、垃圾发电、变电站、升压站、石油化工、钢铁冶金、房地产、
舰船等行业。
    产品结构紧凑，体积小，分断能力高；智能控制具有试验、负载监控、过欠压保护、大信息量显示、现

1
2
3
4
5
GS：企业代号，代表天水二一三电器集团有限公司
W：万能式断路器
设计序号：3
断路器壳架等级电流
1  2    3     4    5        6     7 8 9    10
智能控制器型号（L、M、H）
6 极数（3P、4P、3P+N）
7 安装型式（D：抽屉式，F：固定式）
8
断路器额定工作电流
GSW3-1600：200A、400A、630A、800A、1000A、1250A、1600A
GSW3-2000：630A、800A、1000A、1250A、1600A、2000A
GSW3-2500：1600A、2000A、2500A
GSW3-3200：2000A、2500A、2900A、3200A
GSW3-7400：4000A、5000A、6300A、6900A、7400A
GSW3-6300：4000A、5000A、5500A、6300A
GSW3-4000：2900A、3200A、3600A、4000A
01
10
       欠压脱扣器MN
一锁一钥匙（1台断路器）